


COMITATO DISTRETTUALE GST 108L

DISTRETTO 108L
GOVERNATORE MASSIMO PAGGI

Coordinatore Michele A. Martella Terni Host 3355310063 martella.lions@gmail.com
1° Circoscrizione Raffaella Mancuso Formia 3924797476 raffaella.mancuso@unicampania.it
2° Circoscrizione Lionello Petruccioli Roma capitolium 3395947895 lionello.petruccioli@icloud.com
Lazio 3° circoscrizione Carmelo Leotta Roma San Paolo 3923082722 carmelo.leotta@fastwebnet.it
4° circoscrizione Mario Manduzio Marinella Host 3356109870 scottimanduziosnc@katamail.com
5° circoscrizione Guglielmo Capponi Rieti Host 3334554255 guglielmocapponi@gmail.com
Sardegna 6° circoscrizione Francesco Spissu Quartu Sant'Elena 337810390 francesco.spissu@labquartu.it
7° circoscrizione Gianluca Manca Ozieri 3474538648 logistica@gfgserramenti.com
Umbria 8° circoscrizione Claudio Giovanni Scattoni Orvieto 3487428484 cgscattoni@hotmail.it
9° circoscrizione Raffaello Agea Umbertide 3386551838 raffaello.agea@alice.it




5 crosorzos










